

## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน งานสาธารณูปโภคและงานทาง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ก่อสร้างถนนดิน

สถานที่ก่อสร้าง สายหลังโรงเรียนบ้านห้วยยาง – ถนนเลียบหนองหัวโสก บ้านห้วยยาง หมู่ที่ 3 ตำบลห้วยยาง อำเภอบัวใหญ่ จังหวัดนครราชสีมา

แบบเลขที่ -/2558

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง กองช่าง

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งเลขที่ 299/2558 ลงวันที่ 13 ตุลาคม 2558

| ลำดับที่              | รายการ                            | จำนวน    | หน่วย | ค่าวัสดุ     |           | ค่าแรงงาน    |           | รวมค่าวัสดุ<br>และแรงงาน | หมายเหตุ |
|-----------------------|-----------------------------------|----------|-------|--------------|-----------|--------------|-----------|--------------------------|----------|
|                       |                                   |          |       | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน |                          |          |
| 1                     | งานปรับเกรดพื้นทางเดิม            | 4,000    | ลบ.ม. |              |           | 2.97         | 11,880.00 | 11,880.00                |          |
| 2                     | งานดินลูกรังพื้นที่ คันทาง        |          |       |              |           |              |           |                          |          |
|                       | -ขุดขนด ลบ.ม.แน่น เกรดเกลี่ยบดทับ | 1,200.00 | ลบ.ม. | 36.76        | 44,112.00 | 8.00         | 9,600.00  | 53,712.00                |          |
|                       |                                   |          |       |              |           |              |           |                          |          |
|                       |                                   |          |       |              |           |              |           |                          |          |
| คิดเป็นต้นทุนราคากลาง |                                   |          |       |              |           |              |           | 65,592.00                |          |

คณะกรรมการกำหนดราคากลางตามคำสั่งเลขที่ 299/2558 ลงวันที่ 13 ตุลาคม 2558

ได้ตรวจสอบและมีมติเอกฉันท์เห็นชอบราคากลางข้างต้นเป็นราคากลางได้

( ลงชื่อ ).....ประธานกรรมการ

( นายธีรวัฒน์ ทุคปอ )

( ลงชื่อ ).....กรรมการ

( นายโกวิท ลครพล )

( ลงชื่อ ).....กรรมการ/เลขานุการ

( นายภูวติท โรงชัยภูมิ )

## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน งานสาธารณูปโภคและงานทาง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ก่อสร้างถนนดิน

สถานที่ก่อสร้าง ถนนดินสายแยกหนองทับ-ฝายห้วยยาง บ้านห้วยยาง หมู่ที่ 3 ตำบลห้วยยาง อำเภอบัวใหญ่ จังหวัดนครราชสีมา

แบบเลขที่ -/2558

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง กองช่าง

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งเลขที่ 299/2558 ลงวันที่ 13 ตุลาคม 2558

| ลำดับที่              | รายการ                            | จำนวน    | หน่วย | ค่าวัสดุ     |           | ค่าแรงงาน    |           | รวมค่าวัสดุ<br>และแรงงาน | หมายเหตุ |
|-----------------------|-----------------------------------|----------|-------|--------------|-----------|--------------|-----------|--------------------------|----------|
|                       |                                   |          |       | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน |                          |          |
| 1                     | งานดินลูกรังพื้นที่ คันทาง        |          |       |              |           |              |           |                          |          |
|                       | -ชุดชนค ลบ.ม.แน่น เกรดเกลี่ยบดทับ | 1,400.00 | ลบ.ม. | 36.76        | 51,464.00 | 8.00         | 11,200.00 | 62,664.00                |          |
| 2                     | งานท่อระบายน้ำ คสล.               |          |       |              |           |              |           |                          |          |
|                       | -ขนาด Ø 0.40 × 1.00 ม.            | 20.00    | ท่อน  | 401.87       | 8,037.40  | 65.20        | 1,304.00  | 9,341.40                 |          |
| คิดเป็นต้นทุนราคากลาง |                                   |          |       |              |           |              |           | <b>72,005.40</b>         |          |

คณะกรรมการกำหนดราคากลางตามคำสั่งเลขที่ 299/2558 ลงวันที่ 13 ตุลาคม 2558

ได้ตรวจสอบและมีมติเอกฉันท์เห็นชอบราคากลางข้างต้นเป็นราคากลางได้

( ลงชื่อ ).....ประธานกรรมการ

( นายธีรวัฒน์ ทุคปอ )

( ลงชื่อ ).....กรรมการ

( นายโกวิท ลครพล )

( ลงชื่อ ).....กรรมการ/เลขานุการ

( นายภูวติท โรงชัยภูมิ )

## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน งานสาธารณูปโภคและงานทาง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ก่อสร้างถนนดิน

สถานที่ก่อสร้าง แยกศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก-หนองพลวง บ้านดงบัง หมู่ที่ 6 ตำบลห้วยยาง อำเภอบัวใหญ่ จังหวัดนครราชสีมา

แบบเลขที่ -/2558

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง กองช่าง

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งเลขที่ 299/2558 ลงวันที่ 13 ตุลาคม 2558

| ลำดับที่              | รายการ                                  | จำนวน    | หน่วย | ค่าวัสดุ     |           | ค่าแรงงาน    |           | รวมค่าวัสดุ<br>และแรงงาน | หมายเหตุ |
|-----------------------|-----------------------------------------|----------|-------|--------------|-----------|--------------|-----------|--------------------------|----------|
|                       |                                         |          |       | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน |                          |          |
| 1                     | งานดินลูกรังพื้นที่ คันทาง              |          |       |              |           |              |           |                          |          |
|                       | -ขุดชน ลบ.ม.แน่น                        | 1,440.00 | ลบ.ม. | 36.76        | 52,934.40 |              |           | 52,934.40                |          |
| 2                     | งานตัดขึ้นรูปคันทางเกรดเกลี่ย บดทับแน่น | 1,440.00 | ลบ.ม. | 19.84        | 28,569.60 | 8.00         | 11,520.00 | 40,089.60                |          |
|                       |                                         |          |       |              |           |              |           |                          |          |
| คิดเป็นต้นทุนราคากลาง |                                         |          |       |              |           |              |           | 93,024.00                |          |

คณะกรรมการกำหนดราคากลางตามคำสั่งเลขที่ 299/2558 ลงวันที่ 13 ตุลาคม 2558

ได้ตรวจสอบและมีมติเอกฉันท์เห็นชอบราคากลางข้างต้นเป็นราคากลางได้

( ลงชื่อ ).....ประธานกรรมการ

( นายธีรวัฒน์ ทุคปอ )

( ลงชื่อ ).....กรรมการ

( นายโกวิท ลครพล )

( ลงชื่อ ).....กรรมการ/เลขานุการ

( นายภูวดิฑ โรงชัยภูมิ )

## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน งานสาธารณูปโภคและงานทาง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ก่อสร้างถนนดิน

สถานที่ก่อสร้าง สายเลียบคลองอีสานเขียว-น่านายนภูมิ แสงวีเชียร บ้านบุไทย หมู่ที่ 8 ตำบลห้วยยาง อำเภอบัวใหญ่ จังหวัดนครราชสีมา

แบบเลขที่ -/2558

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง กองช่าง

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งเลขที่ 299/2558 ลงวันที่ 13 ตุลาคม 2558

| ลำดับที่              | รายการ                                  | จำนวน    | หน่วย | ค่าวัสดุ     |           | ค่าแรงงาน    |           | รวมค่าวัสดุ<br>และแรงงาน | หมายเหตุ |
|-----------------------|-----------------------------------------|----------|-------|--------------|-----------|--------------|-----------|--------------------------|----------|
|                       |                                         |          |       | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน |                          |          |
| 1                     | งานปรับเกรดพื้นทางเดิม                  | 2,100.00 | ตร.ม. |              |           | 3.15         | 6,615.00  | 6,615.00                 |          |
| 2                     | งานกรุยทาง ถางป่าขุดต่อ                 |          |       |              |           |              |           |                          |          |
|                       | -ขนาดกลาง                               | 2,100.00 | ตร.ม. |              |           | 3.15         | 6,615.00  | 6,615.00                 |          |
| 3                     | งานดินลูกรังพื้นที่ คันทาง              |          |       |              |           |              |           |                          |          |
|                       | -ขุดชน ลบ.ม. แน่น                       | 840.00   | ลบ.ม. | 36.76        | 30,878.40 |              |           | 30,878.40                |          |
| 4                     | งานตัด ขึ้นรูปคันทางเกรดเกี่ย บดทับแน่น | 840.00   | ลบ.ม. | 19.84        | 16,665.60 | 8.00         | 6,720.00  | 23,385.60                |          |
| คิดเป็นต้นทุนราคากลาง |                                         |          |       |              |           |              |           | <b>67,494.00</b>         |          |

คณะกรรมการกำหนดราคากลางตามคำสั่งเลขที่ 299/2558 ลงวันที่ 13 ตุลาคม 2558

ได้ตรวจสอบและมีมติเอกฉันท์เห็นชอบราคากลางข้างต้นเป็นราคากลางได้

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายธีรวัฒน์ ทุคปอ)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายโกวิท ลครพล)

(ลงชื่อ).....กรรมการ/เลขานุการ

(นายภูวดิต โรงชัยภูมิ)

## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน งานสาธารณูปโภคและงานทาง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ก่อสร้างถนนดิน

สถานที่ก่อสร้าง ถนนดินสายหลังโรงเรียนหนองหญ้าปล้อง บ้านหนองหญ้าปล้อง หมู่ที่ 9 ตำบลห้วยยาง อำเภอบัวใหญ่ จังหวัดนครราชสีมา

แบบเลขที่ -/2558

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง กองช่าง

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งเลขที่ 299/2558 ลงวันที่ 13 ตุลาคม 2558

| ลำดับที่              | รายการ                                   | จำนวน    | หน่วย | ค่าวัสดุ     |           | ค่าแรงงาน    |           | รวมค่าวัสดุ<br>และแรงงาน | หมายเหตุ |
|-----------------------|------------------------------------------|----------|-------|--------------|-----------|--------------|-----------|--------------------------|----------|
|                       |                                          |          |       | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน |                          |          |
| 1                     | งานกรุยทาง ถางป่าขุดต่อ                  |          |       |              |           |              |           |                          |          |
|                       | -ขนาดหน้า                                | 1,600.00 | ตร.ม. |              |           | 4.73         | 7,568.00  | 7,568.00                 |          |
| 2                     | งานดิน คันทาง                            |          |       |              |           |              |           |                          |          |
|                       | -ขุดชน ลบ.ม. แน่น                        | 960.00   | ลบ.ม. | 36.76        | 35,289.60 |              |           | 35,289.60                |          |
| 3                     | งานตัด ขึ้นรูปคันทางเกรดเกลี่ย บดทับแน่น | 960.00   | ลบ.ม. | 19.84        | 19,046.40 |              |           | 19,046.40                |          |
| 4                     | งานท่อระบายน้ำ คสล.                      |          |       |              |           |              |           |                          |          |
|                       | -ขนาด Ø 0.40 × 1.00 ม.                   | 18.00    | ท่อน  | 401.87       | 7,233.66  | 65.20        | 1,173.60  | 8,407.26                 |          |
| คิดเป็นต้นทุนราคากลาง |                                          |          |       |              |           |              |           | <b>70,311.26</b>         |          |

คณะกรรมการกำหนดราคากลางตามคำสั่งเลขที่ 299/2558 ลงวันที่ 13 ตุลาคม 2558

ได้ตรวจสอบและมีมติเอกฉันท์เห็นชอบราคากลางข้างต้นเป็นราคากลางได้

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายธีรวัฒน์ ทุคปอ)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายโกวิท ลครพล)

(ลงชื่อ).....กรรมการ/เลขานุการ

(นายภูวดิธ โรงชัยภูมิ)

## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน งานสาธารณูปโภคและงานทาง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ก่อสร้างถนนดิน

สถานที่ก่อสร้าง ถนนดินสายนายนายสุนันท์ สืบมา-นานางจักจั่น ฝูงกระโทก หมู่ที่ 10 ตำบลห้วยยาง อำเภอบัวใหญ่ จังหวัดนครราชสีมา แบบเลขที่ -/2558

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง กองช่าง

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งเลขที่ 299/2558 ลงวันที่ 13 ตุลาคม 2558

| ลำดับที่              | รายการ                                   | จำนวน    | หน่วย | ค่าวัสดุ     |           | ค่าแรงงาน    |           | รวมค่าวัสดุ<br>และแรงงาน | หมายเหตุ |
|-----------------------|------------------------------------------|----------|-------|--------------|-----------|--------------|-----------|--------------------------|----------|
|                       |                                          |          |       | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน |                          |          |
| 1                     | งานดินลูกรังพื้นที่ คันทาง               |          |       |              |           |              |           |                          |          |
|                       | -ชุดชน ลบ.ม. แน่น                        | 1,600.00 | ลบ.ม. | 36.76        | 58,816.00 |              |           | 58,816.00                |          |
| 2                     | งานตัด ขึ้นรูปคันทางเกรดเกลี่ย บดทับแน่น | 1,600.00 | ลบ.ม. | 19.84        | 31,744.00 | 8.00         | 12,800.00 | 44,544.00                |          |
| 4                     | งานท่อระบายน้ำ คสล.                      |          |       |              |           |              |           |                          |          |
|                       | -ขนาด Ø 0.40 × 1.00 ม.                   | 12.00    | ท่อน  | 401.87       | 4,822.44  | 65.20        | 782.40    | 5,604.84                 |          |
| คิดเป็นต้นทุนราคากลาง |                                          |          |       |              |           |              |           | <b>108,964.84</b>        |          |

คณะกรรมการกำหนดราคากลางตามคำสั่งเลขที่ 299/2558 ลงวันที่ 13 ตุลาคม 2558

ได้ตรวจสอบและมีมติเอกฉันท์เห็นชอบราคากลางข้างต้นเป็นราคากลางได้

( ลงชื่อ ).....ประธานกรรมการ

( นายธีรวัฒน์ ทุคปอ )

( ลงชื่อ ).....กรรมการ

( นายโกวิท ลครพล )

( ลงชื่อ ).....กรรมการ/เลขานุการ

( นายภูวติท โรงชัยภูมิ )

## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน งานสาธารณูปโภคและงานทาง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ก่อสร้างถนนดิน

สถานที่ก่อสร้าง ถนนดินบ้านดงสว่าง หมู่ที่ 11 ตำบลห้วยยาง อำเภอบัวใหญ่ จังหวัดนครราชสีมา แบบเลขที่ -/2558

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง ก่อสร้าง

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งเลขที่ 299/2558 ลงวันที่ 13 ตุลาคม 2558

| ลำดับที่                     | รายการ                                   | จำนวน    | หน่วย | ค่าวัสดุ     |           | ค่าแรงงาน    |           | รวมค่าวัสดุ<br>และแรงงาน | หมายเหตุ |
|------------------------------|------------------------------------------|----------|-------|--------------|-----------|--------------|-----------|--------------------------|----------|
|                              |                                          |          |       | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน |                          |          |
| 1                            | งานดินลูกรังพื้นที่ กันทาง               |          |       |              |           |              |           |                          |          |
|                              | -ขุดชน ลบ.ม. แน่น                        | 1,250.00 | ลบ.ม. | 36.76        | 45,950.00 |              |           | 45,950.00                |          |
| 2                            | งานตัด ขึ้นรูปคันทางเกรดเกลี่ย บดทับแน่น | 1,250.00 | ลบ.ม. | 19.84        | 24,800.00 |              |           | 24,800.00                |          |
|                              |                                          |          |       |              |           |              |           |                          |          |
|                              |                                          |          |       |              |           |              |           |                          |          |
| <b>คิดเป็นต้นทุนราคากลาง</b> |                                          |          |       |              |           |              |           | <b>70,750.00</b>         |          |

คณะกรรมการกำหนดราคากลางตามคำสั่งเลขที่ 299/2558 ลงวันที่ 13 ตุลาคม 2558

ได้ตรวจสอบและมีมติเอกฉันท์เห็นชอบราคากลางข้างต้นเป็นราคากลางได้

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

( นายธีรวัฒน์ ทุดปอ )

(ลงชื่อ).....กรรมการ

( นายโกวิท ลครพล )

(ลงชื่อ).....กรรมการ/เลขานุการ

( นายภูวคิต โรงชัยภูมิ )

## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน งานสาธารณูปโภคและงานทาง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ก่อสร้างถนนดิน

สถานที่ก่อสร้าง ถนนดินบ้านดงสว่าง – ทางยุทธศาสตร์ หมู่ที่ 11 ตำบลห้วยยาง อำเภอบัวใหญ่ จังหวัดนครราชสีมา

แบบเลขที่ -/2558

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง กองช่าง

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งเลขที่ 299/2558 ลงวันที่ 13 ตุลาคม 2558

| ลำดับที่              | รายการ                                   | จำนวน    | หน่วย | ค่าวัสดุ     |           | ค่าแรงงาน    |           | รวมค่าวัสดุ<br>และแรงงาน | หมายเหตุ |
|-----------------------|------------------------------------------|----------|-------|--------------|-----------|--------------|-----------|--------------------------|----------|
|                       |                                          |          |       | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน |                          |          |
| 1                     | งานดินลูกรังพื้นที่ คันทาง               |          |       |              |           |              |           |                          |          |
|                       | -ขุดชน ลบ.ม. แน่น                        | 1,250.00 | ลบ.ม. | 36.76        | 45,950.00 |              |           | 45,950.00                |          |
| 2                     | งานตัด ขึ้นรูปคันทางเกรดเกลี่ย บดทับแน่น | 1,250.00 | ลบ.ม. | 19.84        | 24,800.00 |              |           | 24,800.00                |          |
|                       |                                          |          |       |              |           |              |           |                          |          |
|                       |                                          |          |       |              |           |              |           |                          |          |
| คิดเป็นต้นทุนราคากลาง |                                          |          |       |              |           |              |           | 70,750.00                |          |

คณะกรรมการกำหนดราคากลางตามคำสั่งเลขที่ 299/2558 ลงวันที่ 13 ตุลาคม 2558

ได้ตรวจสอบและมีมติเอกฉันท์เห็นชอบราคากลางข้างต้นเป็นราคากลางได้

( ลงชื่อ ).....ประธานกรรมการ

( นายธีรวัฒน์ ทุดปอ )

( ลงชื่อ ).....กรรมการ

( นายโกวิท ลครพล )

( ลงชื่อ ).....กรรมการ/เลขานุการ

( นายภูวดิต โรงชัยภูมิ )

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน งานสาธารณูปโภคและงานทาง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ก่อสร้างถนนลูกรัง

สถานที่ก่อสร้าง สายแยกถนน คสล.หน้าโรงเรียน – ลำห้วยใหญ่ บ้านด่านช้าง หมู่ที่ 1 ตำบลห้วยยาง อำเภอบัวใหญ่ จังหวัดนครราชสีมา

แบบเลขที่ -/2558

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง กองช่าง

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งเลขที่ 299/2558 ลงวันที่ 13 ตุลาคม 2558

| ลำดับที่              | รายการ                    | จำนวน    | หน่วย | ค่าวัสดุ     |           | ค่าแรงงาน    |           | รวมค่าวัสดุ<br>และแรงงาน | หมายเหตุ |
|-----------------------|---------------------------|----------|-------|--------------|-----------|--------------|-----------|--------------------------|----------|
|                       |                           |          |       | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน |                          |          |
| 1                     | งานปรับเกรดพื้นทางเดิม    | 2,000.00 | ตร.ม. |              |           | 3.15         | 6,300.00  | 6,300.00                 |          |
| 2                     | งานลูกรังพื้นทางบดทับแน่น | 200.00   | ลบ.ม. | 315.00       | 63,000.00 | 8.00         | 1,600.00  | 64,600.00                |          |
| 3                     | ค่าขนย้ายเครื่องจักร      | 1.00     | หน่วย |              |           | 2,000.00     | 2,000.00  | 2,000.00                 |          |
|                       |                           |          |       |              |           |              |           |                          |          |
| คิดเป็นต้นทุนราคากลาง |                           |          |       |              |           |              |           | 72,900.00                |          |

คณะกรรมการกำหนดราคากลางตามคำสั่งเลขที่ 299/2558 ลงวันที่ 13 ตุลาคม 2558

ได้ตรวจสอบและมีมติเอกฉันท์เห็นชอบราคากลางข้างต้นเป็นราคากลางได้

( ลงชื่อ ).....ประธานกรรมการ

( นายธีรวัฒน์ ทุคปอ )

( ลงชื่อ ).....กรรมการ

( นายโกวิท ลครพล )

( ลงชื่อ ).....กรรมการ/เลขานุการ

( นายภูวดิถี โรงชัยภูมิ )